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Kaupunkisuunnittelu / Heinolan kaupunki 
 
 
Viite: Lausuntopyyntö 27.11.2025 
 
Asia: Asemakaavaluonnos 714 Mäntypuisto, Vierumäki, Heinola 
 

Heinolan kaupunki on käynnistänyt Vierumäellä Mäntypuiston asemakaavoituksen. Asemakaava-alue 

sijaitsee Suomen Urheiluopiston alueen lounaispuolella. Asemakaava-alue on rakentamatonta 

metsätalousmaata, joka tulee laajentamaan alueen rakennettua ympäristöä sekä muuttamaan alueen 

liikennejärjestelyjä. Asemakaavan tarkoituksena on mahdollistaa uusien pientalojen rakentaminen 

vakituiseen ja loma-asumiseen. Alueen välitön läheisyys on lomarakennusaluetta ja ympäristö laajasti 

virkistysaluekäytössä. Alueella ja lähialueella on paljon metsätalouteen ja virkistykseen liittyvää 

toimintaa. Lähellä on esimerkiksi vuosikymmeniä toiminut taimitarha. Lisäksi alue sijaitsee lähellä 

golfkenttää sekä hotelli- ja kylpylätoimintaa. Alueelle on olemassa tieyhteys. 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu 12.11.2025 päivätystä asemakaavan 

luonnosaineistosta pyydettynä lausuntonaan seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Asiakohdan suunnittelualueen muinaisjäännöstiedot ovat ajan tasalla. Kaava-alue oli osana Heinola, 

Vierumäki-Urheiluopisto-Konnivesi osayleiskaavan alueen muinaisjäännösinventoinnin 

tutkimusaluetta vuonna 2025 (H.Takala Et al. : Heinola Vierumäki-Urheiluopisto-Konnivesi 

osayleiskaava-alueen arkeologinen inventointi, Maanala Oy 2025). Museo on arvioinut raportin ja 

todennut selvityksen olevan riittävä ja täyttävän Museoviraston määrittelemät laatukriteerit. Alueelta ei 

tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia muinaisjäännöksiä. Tarvetta muinaisjäännöstietojen 

päivittämiselle ei tällä hetkellä ole. Museolla ei ole kaavaluonnokseen huomautettavaa arkeologisen 

kulttuuriperinnön osalta. 

 

Rakennettu kulttuuriperintö ja maisema 

Museolla ei ole huomautettavaa kaavaluonnoksesta rakennetun kulttuuriperinnön tai maiseman osalta. 

 
 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 
tutkimuspäällikkö  Liisa Koskelainen 

arkeologi    Kimmo Kyllönen   

rakennustutkija  Sanni Hujanen  
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Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus 


